
                                                                          
 

                                                                          
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Тринадцята сесія                                                              Восьмого скликання          
  
29.10.2021                                                                                                №18    

 

Про внесення змін до Цільової Програми профілактики злочинності та  

сприяння діяльності правоохоронних органів на території Андрушівської 

міської ради на 2021-2022 роки, затвердженої рішенням п’ятої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 26.02.2021 №3  

 

Відповідно до ст.25, п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань законності, правопорядку, запобігання корупції, 

депутатської етики та місцевого самоврядування, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до Цільової Програми профілактики злочинності та  

сприяння діяльності правоохоронних органів на території Андрушівської 

міської ради на 2021-2022 роки, затвердженої рішенням п’ятої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 26.02.2021 №3, а саме: 

 пункт 5 розділу «Охорона публічного порядку, безпека дорожнього 

руху» заходів щодо виконання програми  викласти у такій редакції – «У 

межах фінансових можливостей, з метою покращення стану протидії 

злочинності, охорони громадської безпеки та порядку, профілактики 

скоєння правопорушень, сприяти у придбанні паливно-мастильних 

матеріалів, комп’ютерної техніки, оргтехніки, вирішувати питання щодо 

виділення коштів для придбання, встановлення та обслуговування системи 

відеоспостереження тощо». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань законності, правопорядку, запобігання корупції, 

депутатської етики та місцевого самоврядування (Савенко О.Ю.),  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Демченка С.Д. 

 

Міський голова                                                         Галина БІЛЕЦЬКА     


